（様式第11号）

まちの美緑花ボランティア廃止届

令和　　年　　月　　日

神　戸　市　長　あて
団　体　名
代表者の住所
代表者の氏名
まちの美緑花ボランティア活動を廃止しますので、まちの美緑花ボランティアに関する要綱第12条第１項に基づき次のとおり届け出ます。

なお、既に交付を受けた助成金については、精算の後、余剰が生じた場合、指示に従い返還します。

記

１　活動区域

２　活動廃止年月日　　　令和　　年　　月　　日（予定）

３　添付書類

(1) 活動報告書

(2) 収支報告書

(3) その他